)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТ АЙС КО ГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Я & /3  № S% ’ »
г. Яровое

О назначении публичных слушаний по
проекту решения ГСД «Об утверждении
Правил благоустройства муниципального
образования город Яровое Алтайского края»

Г
На основании материалов, предоставленных отделом по строительству,

архитектуре и охране окружающей среды, в соответствии с п.25 ст. 16
Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Городского Собрания депутатов города Яровое от 29.08.2018 №32 «Об
утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний,
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в
городе Яровое Алтайского края», Уставом муниципального образования
город Яровое Алтайского края,

|
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Городского
Собрания депутатов города Яровое Алтайского края «Об утверждении Правил
благоустройства муниципального образования город Яровое Алтайского
края» (Приложение №1).

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению
публичных слушаний (Приложение № 2).

3. Слушания провести 22 апреля 2019г., в 15 часов 30 минут в зале
заседаний здания Администрации города Яровое по адресу: г.Яровое, ул.
Гагарина, 7.

4. Определить, что предложения и замечания принимаются в срок до 22
апреля 2019г. включительно по месту нахождения организационного
комитета в письменной форме в каб.107 здания Администрации города
Яровое.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Яровские вести» и
разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского
края.

/

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого
заместителя главы администрации Н.В.Бачурина.

Глава города В.Н.Самобочий